2011 - 2012

1. Csapat bajnoksagok

NB Il csapatbajnoksag végeredménye

Hely Csapat neve Mérk.sz. Gybzelem Dontetlen  Vereség Pontarany Pont
1. Sarisap BSE 18 13 0 5 90 : 54 26
1-4
3. Nagytétényi TBK 18 8 2 8 72 . 72 18
4. Vegyterv SzTK 18 8 1 9 68 : 76 17
5. Zoltek SE 18 8 0 8 69 : 59 16
6. Pénzugyér SE 18 7 1 8 58 : 70 15 5-7
7. Obsitos SK 18 1 0 15 34 : 94 2
NB Illl. tartalék csapatbajnoksag végeredménye
Hely Csapat neve Mérk.sz.  Gybzelem Dontetlen Vereség Pontarany Pont
1 FTC,C” 18 16 0 2 100 : 44 32
1-4
3 Rakoshegy ,,D” 18 8 0 10 64 : 80 15
4 Rakoshegy ,C” 18 6 1 11 62 : 82 13
5 Pénzugyor 16 8 0 8 69 : 59 16
6 Olajos 16 4 0 12 51 : 77 8 5-7
7 Vegyterv 16 4 0 12 48 . 80 8
Bp néi csapat bajnoksag végeredménye
Hely Csapat neve M Gy D V Bint pont Bels6 pont Szettpont Pont
1 Bp. Eromi SE 20 16 1 3 0 92 28 2045 : 1155 33
3 FOv. Vizmiivek ,,A” 20 13 1 6 0 76,5 . 43,5 184 : 136 27
4 BKV Elére SC ,B” 20 11 1 8 0 66,5 : 535 170,5 : 1495 23
5 FTC,B” 20 11 0 9 0 66 54 165 . 155 22
6 Olajos TK A" 20 10 1 9 0 61 . 59 1595 : 1605 21
7 FTC,C” 20 7 3 10 0 515 : 68,5 1395 : 180,55 17
8 Fo&v. Vizmivek ,B” 20 8 0 12 0 49 71 147 : 173 16
9 Olajos TK ,B” 20 6 0 14 1 41 79 1435 : 176,55 11
10 Kébanyai TSE 20 5 0 15 0 33 . 87 124 . 196 10
11 Rakoshegyi VSE ,B” 20 6 0 14 3 45 75 141 : 179 9
Szuper Liga, NB |, NB Il tartalék csapatai bajnoksaganak végeredménye
Hely Csapat neve M Gy D V Buint pont Bels6 pont Szettpont Pont
1 BKV Elére ,,B” 20 16 1 3 0 126 : 34 3165 : 1635 33
3 Gazmiivek MTE 20 13 1 6 0 875 : 725 242 . 238 27
4 Postas SE 20 12 1 7 0 92 68 2345 . 2455 25
5 F&v. Vizmlvek SK 20 11 1 8 0 92 . 68 2645 : 2155 23
6 Olajos TK 20 11 0 9 0 84 . 76 255 . 225 22
7 Ra&koshegyi VSE 20 9 3 8 1 815 : 78,5 238 . 242 20
8 Bp Erémi SE 20 8 1 11 0 80 . 80 2655 : 2145 17
9 Tuker MSC 20 8 0 12 0 67,5 : 92,5 205 : 275 16
10 Kébanyai TSE 20 2 0 18 1 35 125 1845 : 2955 3
11 R&koskerti TBKE 20 1 0 19 0 32 : 128 150 : 330 2



2. Egyéni bajnoksagok
Bathori L. emlékverseny végeredménye

60 guritasos serdiil6 lanyok :

Helyez. . . Legjobb 3
Hely ] Név Egyesulet = ..
szam Tarol6 Ures Osszfa
1 4 Kenyé Kinga Rakoshegyi VSE 268 20 679
2 4 Balintfy Cintia Rakoshegyi VSE 208 18 640

Serdiilé lanyok :

Helyez. ) . Legjobb 3
Hely . Név Egyesilet —— =
szam Tarol6 Ures  Osszfa
1 4 Nagy Beatrix Rakoshegyi VSE 528 14 1618
2 7 Fekete Agnes Rakoshegyi VSE 503 20 1576
3 7 Urban Viktéria Rakoshegyi VSE 518 15 1565
4 9 Tobias Anett FTC 492 17 1537
5 10 Urban Brigitta Rakoshegyi VSE 458 24 1528
6 16 Toth Katica Rakoshegyi VSE 420 39 1428
7 20 Matrahazi Julianna FTC 322 63 1198

60 guritasos serdulé fiuk :

Helyez. ) . Legjobb 3
Hely - Név Egyesulet — -
szam Tarol6 Ures Osszfa
1 3 Szegedi Sandor Rakoshegyi VSE 271 16 749
2 Diviki-Szaboles Rakoshegyi-VSE 77 8 AEL

Serdulé fiak (U 18):

Helyez. Legjobb 3
Hely Név Egyestlet . N

szam Tarol6 Ures Osszfa
1 3 Kovacs Tamas BKV Elére SC 548 18 | 1659
2 5  Téth Adam FTC 523 | 20 |1559
3 10  Sarosi Krisztian FTC 517 17 | 1563
4 10 Kocza Norbert Postas SE 486 19 | 1538
5 10  Felvégi Adam FTC 458 | 31 [1505
6 16  Gonczi Adam Tiiker MSC 462 | 31 |1488
7 19  Handa Norbert Rakoshegyi VSE 430 | 30 |1485
8 21 Fodor Tamas Tiker MSC 412 39 | 1465
9 21  Serban Dezs6 Rakoshegyi VSE 439 42 | 1432
10 24  Baranyi Tamas Rakoshegyi VSE 399 40 | 1417
11 26  Hauptmann Bence Bp Eré6mi SE 435 34 | 1403
12 26  ifi. Matrahazi Istvan FTC 416 48 | 1374
13 34  Kenyo6 Csaba Rakoshegyi VSE 351 52 | 1285

Ifjusagi lanyok (U 23):

Helyez. Legjobb 3
Hely Név Egyestilet - N
szam Tarol6 Ures Osszfa
1 3 Soros Dora Rakoshegyi VSE 544 | 14 |1626
7 Szabd6 Renata BKV Elére SC 456 31 | 1480
S 8 Varré Veronika FTC 401 36 | 1427
Sajermann-Nora e = 351 4 1078




Ifjusagi fiuk (U 23):

Helyez. Legjobb 3
Hely Név Egyestilet B N
szam Tarol6 Ures Osszfa
1| 4  Téth Aron BKV Elére SC 605 1732
2 7 Balog Péter BKV Elére SC 589 1719
g 9 Toth Norbert Bp Erémi SC 531 10 | 1675
4| 10 Vajda Adam BKV Elére SC 564 11 | 1664
5[ 13 Gulyas Rébert Réakoshegyi VSE Bill5 25 | 1646
6| 22 Pal Tamas BKV Elére SC 514 14 | 1607
7| 22  Téth Tamas BKV Elére SC 486 27 | 1563
8| 23 Gulyas Csaba Postas SE 507 21 | 1544
9 27 Szabd Laszlé Bp Erémi SE 487 29 | 1536
10| 28 Major Laszl6 BKV Elére SC 528 12 | 1574
11| 35 Lehoczky Istvan Réakoshegyi VSE 429 | 29 | 1486
Martony-Mark Chinein-SC 228 9 2E
Sajermann-Gergd Rakoskerti TBKE 222 + 1068
Kardes-Zelian Postas-SE 89 24 409
Timar K. emlékverseny végeredménye
NGk
Helyez Legjobb 3
Hely Név Egyestlet . .
szam Tarol6 Ures Osszfa
1 6 Felhosi Istvanné Rakoshegyi VSE 503 | 32 | 1223
2 8 Sitkei Janosné Rakoskerti TBKE 431 39 | 1187
8 8 Gecse Gyorgyné FTC 450 | 43 | 1173
41 15  Teknyds Dorottya Olajos TK 374 44 | 1108
5 Goorné, Fodor Eszter Olajos TK 348 | 25 | 1214
12  Foldvariné, Kirthy Krisztina ~ Rakoshegyi VSE 369 | 53 | 1118
Férfi ,,A” korcsoport (50-60)
Helyez. ) . Legjobb 3
Hely i Név Egyesulet . ..
szam Tarolé Ures Osszfa
1 9 Mohacsi Gusztav Olajos TK 428 12 | 1293
2 9 Zelenyak Ferenc Rakoshegyi VSE 398 8 1286
8 10 Horvath Istvan Chinoin SC 448 8 1310
4 11 Kehi Zoltan Rakoshegyi VSE 428 6 1340
B 17 Szegedi Béla Rakoshegyi VSE 395 21 | 1265
6 18 Varga Zoltan Rakoskerti TBKE 398 10 | 1267
7 20 Schulz Rezsé Chinoin SC 389 18 | 1265
8 22 Dr Foldvari Béla Olajos TK 394 14 | 1258
9 24 Kis Horvath Istvan  Rakoshegyi VSE 391 20 | 1251
10 26 Tompos Erné Chinoin SC 385 18 | 1244
11 29 Szatmari Karoly Pénzlgy6r SE 344 25 | 1240
12 29 Kovacs Ferenc Chinoin SC 342 31 | 1231
13 33 Kis Vigh Béla Chinoin SC 359 25 | 1226
14 33 Bir6 Laszlo Obsitos TK 353 29 | 1214
15 34 Kocza Rudolf Viktoria ATE 364 24 | 1218
16 34 Udvary Ferenc Chinoin SC 386 26 | 1215
17 39 Vavrik Jozsef Viktoria ATE 374 20 | 1196
18 43 Borbély Laszlé Olajos TK 348 | 30 | 1170
19 57 Kovacs Tibor Olajos TK 289 50 | 1036
20 58 Biré Sandor Obsitos TK 231 63 | 1001
Nagy Sandor Viktoria ATE 0 0 0




Férfi ,B” korcsoport (60+)

Helyez. . . Legjobb 3
Hel ; Név Egyesilet Lo ..
Y szam Tarol6 Ures Osszfa
1 6 Borbély Tibor FTC 420 9 1302
2 7 Bereczky Sandor Rakoskerti TBKE 412 13 | 1291
3 9 Tarnéczi Jozsef BKV Elére SC 405 9 1300
4 10 Bandula Karoly Rakoshegyi VSE 372 16 | 1262
S 11 Krémer Jozsef Rékoshegyi VSE 388 | 21 | 1224
6 16 Gaspar Janos Bp Erém( SE 395 25 | 1251
7 19 Kiraly Kéroly Obsitos TK 340 | 28 | 1197
8 20 Gy6ri Ferenc Obsitos TK 368 | 32 | 1190
9 28 Molnar Gabor Pénzugy6r SE 359 | 26 | 1171
10 32 Solt Tamas Bp Erém0 SE 302 | 37 | 1134
11 34 Pal Zoltan Pénzugyér SE 318 | 34 | 1103
12 35  Czank Matyas Olajos TK 284 | 48 | 1089
13 38  Kotschy Ede Egyéni indulo 269 | 41 | 1105
14 38 Kecskeméti Laszlo  Bp Erémi SE 274 | 50 | 1053
15 38 Kurucz Miklés FTC 276 | 51 | 1049
16 40 Miszori Jozsef Chinoin SC 278 | 41 | 1074

3.2011. evi Serdlilé és ifjusagi, néi — ferfi egyeni
Budapest bajnoksag
Serdiild lanyok:

Teli Tarol Ures Osszes

H Név

Egyesilet
1 Téth Katalin BKV Elére SC

2 Urban Brigitta Rakoshe i VSE

3 Tobias Anett

i

4 Balintfy Cintia Rakoshegyl VSE 345 129 12 474
5 Matrahazi Julianna FTC 325 134 12 459
6 Urban Viktoria Rakoshegyi VSE 12 0 0 12

Ifjusagi lanyok:

H Név
1 Nagy Beatrix

Teli Tarol Ures| Osszes

366 208
344 208
358 183

Rakoshegyi VSE
Rakoshegyi VSE
Rakoshegyi VSE

2 Sajermann Néra
3 Soros Déra

4  Soltész Katalin BKV Elére SC

5 Szabo Renata BKV Elére SC 342 165
6 Fekete Agnes Rakoshegyi VSE 355 143
7  Urban Alexandra Réakoshegyi VSE 353 143
8  Téth Dorottya BKV Elére SC 343 150
9  Hergéth Beatrix BKV Elére SC 336 150
10 Varré Veronika FTC 338 136

Serdiilo fink:
Egyesulet Teli Tarol Ures || Osszes

353 176
351 166
345 168

1 Varga Matyas
2 Bezzeg Bence
3 Sarosi Krisztian

4 Baranyai Tamas Rakoshegyi VSE

5 Kovacs Tamas BKV Elére SC 341 152
6 Fodor Tamas Tiker MSC 348 144
7 Gal Zoltan Cegléd 332 156
8 Toth David Daniel FTC 343 138




Ifjiisdgi fitik:

Nok:

9 Serban Dezsé
10 Pordan Adam
11 Diviki Szabolcs
12 Felvégi Adam

Réakoshegyi VSE
Cegléd
Réakoshegyi VSE
FTC

135
138
130
100

465
441
440
424

H Név
1 Balog Péter
2 Biro6 Patrik

3 Toth Norbert
4 Vajda Adam
5 Toth Adam
6 Szabo Norbert
7 Nakits Daniel

8 Miskolczi Csaba
9 Gulyas Rébert
10 Téth Aron

11 Génczi Adam

Egyesilet
BKV Elére SC

FTC
Bp Erémii SE

BKV Elére SC

FTC 374
FTC 357
FTC 355
Olajos TK 362
Rakoshegyi VSE 341
BKV Elére SC 331
Tuker MSC 340

4. Felndétt Egyéni Budapest bajnoksag

H

1 Rézsa Drajké Gabriella

2 Urban Viktoria Rakoshegyi VSE 366 210 4
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

Név

Kaszas Krisztina
Ballok Csilla
Vonnak Noémi
Harcos Agnes

Kopornoky Horvath Gabriella

Fekete Agnes
Fekete Katalin
Nagy Laszléné
Takacs Anita
Baracsi Agnes
Fodor Annamaria
Szabd Mobnika
Soros Dora

Nagy Beatrix
Horvath Gaborné
Bugané Fenyvesi Livia
Hamar Edina
Bordacs Dorottya
Toth Kinga

Batané Czafit Katalin
Horvath Judit
Kelemen Gaborné
Urban Brigitta
Godrné Fodor Eszter

Peténé Bruszt Krisztina
Tasnadi Bernadetft

Egyesulet

Teli

Tarol Ures| Osszes

BKV Elé6re SC 392 189 2
FTC 360 200 2
FTC 358 200 4
BKV Elére SC 363 195 5
Rakoshegyi VSE 367 187 2
Watt 22 SE 362 185 3
Rakoshegyi VSE 373 174 7
Watt 22 SE 362 173 4
Rakoshegyi VSE 363 171 3
BKV Elére SC 363 171 4
BKV Elére SC 355 177 2
Rakoshegyi VSE 345 178 2
FTC 344 172 1
Rakoshegyi VSE 323 192 5
Rakoshegyi VSE 342 170 1
Watt 22 SE 347 163 10
Rakoshegyi VSE 336 167 7
Watt 22 SE 362 139 12
Watt 22 SE 319 177 4
Rakoshegyi VSE 344 148 11
FTC 329 159 13
Watt 22 SE 342 143 7
Bp Erémi SE 338 143

Rékoshegyi VSE 341 138 11
Olajos TK 350 127 8
FTC 336 137 8
Olajos TK 315 149 7




Férfiak:

Pete Il Laszl6
Hergéth Zoltan
Batki Tamas
Bir6é Patrik
Szabd Norbert
Hergéth Janos
Téth Norbert
Téth Zoltan
Aranyosi Laszlo

Pete Laszlo

Kinka Gabor
Csaszar Otto
Kovacs Gabor
Dr Foldvari Béla
Foldvari Levente

Csaszar Péter
Haffner Gabor
Orban Vilmos
Zsiros Gyula
Banyai Balint
Danoczy Richard
Németh Karoly
Szarvas Balazs
Szegedi Béla
Varga Zolltan
Stréer Tamas
Budai Adém
Paulovits Pal
Kishazi Kalman
Borbély Tibor
Hauptmann Istvan
Rendes Adam
Szabo Janos
Zombori Norbert
Borbély Andras
Szarka Péter
Menyhei Tamas
Kiss Attila

Balint LaszIl6
Szatmari Karoly
Dora Gabor
llosvai Janos
Koncsik Jozsef
Kiss Robert
Matrahazi Istvan
Hangacsi Lajos
Gulyas Robert
Dugar Péter
Horvath Tibor
Nemes Elemér
Berényi Zoltan
ifj. Berényi Zoltan
Zelenyék Ferenc
Varga Zoltan
Erdélyi Péter
Gulyas Csaba

Egyesilet
BKV Elére SC

SKC Viktoria Bamberg

FTC
FTC
BKV Elére SC
Bp ErémU SE
FTC
FTC

BKV Elére SC

Bp Erébm0 SE
Cegléd

BKV Elére SC
Olajos TK
Olajos TK

Gazmlvek MTE
Réakoshegyi VSE
Pénziigydr SE
Cegled
Gazmiivek MTE
FTC

Tiiker MSC

BKV Elére SC
Rakoshegyi VSE
Tiker MSC

FTC

FTC

Gazmiivek MTE
Tiiker MSC

FTC

Bp Erémi SE
FTC

Rakoskerti TBKE
Bp Erémi SE
Olajos TK

FTC

Gazmiivek MTE
Bp Erémi SE
Chinoin SC
Pénziigydér SE
FTC

Postas SE
Postas SE
Chinoin SC

FTC

Olajos TK
Rakoshegyi VSE
Postas SE
Postas SE
Tiker MSC
Chinoin SC
Chinoin SC
Rakoshegyi VSE
Rakoskerti TBKE
Pénzligyér SE
Rakoshegyi VSE

Teli

385
363
375
390
370
370

384

370
360
360
360
379

361
373
368
366
374
362
350
363
374
354
358
365
357
354
352
359
359
366
346
371
365
355
381
359
353
341
341
342
377
360
349
347
350
348
332
353
352
353
318
360
345

Tarol Ures| Osszes

208
221
209
194
211
204

190

203
212
209
206
184

200
185
189
190
182
193
204
189
177
196
192
164
192
193
193
186
185
178
197
165
166
170
144
163
166
174
172
170
135
151
160
159
155
156
171
149
149
148
182
133
147
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593
584
584
584
581
574

574

573
572
569
566
563

561
558
557
556
556
555
554
552
551
550
550
550
549
547
545
545
544
544
543
536
531
525
525
522
519
515
513
512
512
511
509
506
505
504
503
502
501
501
500
493
492




57 Génczi Adém Tiiker MSC 320 170 6 490
58 Fekete Gyérgy Gazmiivek MTE 329 144 5 473
59 Molnéar Gabor Pénziigyér SE 333 133 5 466
60 Szekeres Istvan Tiker MSC 315 150 8 465
61 Kovacs Imre Cegléd 327 130 10 457
62 Borbély Laszlo Olajos TK 330 121 19 451
63 Bolya Tamas Géazmiivek MTE 303 146 10 449

5. Budapest Senior Egyéni bajnoksag

Gazmlivek tekecsarnok

Noi ,A”:
H Név Egyesulet Teli Tarol Ures| Osszes
1 Juhos Aniké Watt 22 SE 262 141
2 Szeri Jozsefné Foév. Vizmivek SK 266 115
3 Horvath Judit Watt 22 SE 269 106
4 Goorné Fodor Eszter Olajos TK
Ndéi ,,B”:
Egyesiilet Teli Tarol Ures Osszes
1 Turi Attilané Fov. Vizmilivek SK 269 142
Gecse Gyorgyné 264 123
4 Sitkei Janosné Rakoskerti TBKE 284 87 13
5 Zelenay Janosné Bp Erém0 SE 275 85 9
6 Teknyds Dorottya Olajos TK 254 105 10
Ferfi ,,A”:
H Név Egyesiilet Teli Tarol Ures| Osszes
1 Zelenyék Ferenc Rékoshegyi VSE 282 179 4
3 Varga Zoltan
4 Borbély Laszlé OIaJos TK 288 106 12 394
5 Mohacsi Gusztav Olajos TK 258 133 3 391
6 Szatmari Karoly Pénziigy6r SE 281 110 12 391
7 Dr Foldvari Béla Olajos TK 248 115 8 363
Ferfi ,,B”:
H Név Egyesiilet Teli Tarol Ures Osszes
1 Borbely Tibor FTC 298 122
3 Gulyas Alfréd Gazmiivek MTE 273 120
4 Szabé Laszlo Gazmlvek MTE 298 90 12 388
5 Bereczky Sandor FTC 273 107 7 380
6 Pal Zoltan Pénzigy6r SE 257 115 14 372
7 Hajba Jozsef Pénzlgyér SE 277 94 18 371
6. Katd Ferenc emlékverseny végeredmeénye — 2012
NGéi egyéni:
Nr Name Mannschaft Volle Abr Fehl. Gesamt
Hely Név Csapat teli tarol lires Vegyes
1 Azariné, Sitkei Maria Trio 360 162 6 522
2 Csorba Enik6 Vizmivek 344 172 10 516
3 Teknybs Dorottya Olajos TK 334 159 7 493
4 Goorné, Fodor Eszter Olajos TK 338 154 4 492
5 Tasnadi Bernadett Olajos TK 341 135 12 476



6 Sitkei Janosné Trio 324 146 12 470
7 Szeri Jozsefné VizmUvek 339 128 13 467
8 Toth Bernadett Katica Rakoshegy 326 140 11 466
9 Turi Attilané Vizmivek 328 129 11 457
10 Pozsonyi Istvanné Trio 301 103 18 404
Néi csapat:
Rang Mannschaft Volle Abr Fehl. Gesamt
Hely Csapat teli  tarol dres Vegyes
1 Olajos TK 1013 448 23 1461
2 Vizmilvek 1011 429 34 1440
3 Trio 985 411 36 1396
4 Rakoshegy 326 140 11 466
Néi kiemelt egyéni:
Rang Name Mannschaft Volle Abr Fehl. Gesamt
Hely Név Csapat teli tarol lires \Vegyes
1 Bogoly Andrea Stadtschlaining 378 185 2 563
2 Bordacs Dorottya Watt 22 SE | 357 196 7 553
3 Miklos Néra Stadtschlaining 370 181 6 551
4 Fekete Katalin Watt 22 SE | 366 168 8 534
5 Déra Marth Stadtschlaining 375 145 6 520
6 Horvath Gaborné Watt 22 SE |l 363 153 6 516
7 Dr Hamar Edina Watt 22 SE | 354 147 9 501
8 Horvath Judit Watt 22 SE |l 336 136 13 472
9 Kopornoky Horvath Gabriella Watt 22 SE I 325 143 5 468
Né6i kiemelt csapat:
Rang Mannschaft Volle  Abr Fehl. Gesamt
Hely Csapat teli tarol Ures Vegyes
1 Stadtschlaining 1123 511 14 1634
2 Watt 22 SE | 1077 511 24 1588
3 Watt 22 SE Il 1024 432 24 1456
Férfi egyéni:
Rang Name Mannschaft Volle Abr Fehl. Gesamt
Hely Név Csapat teli tarol tires Vegyes
1 Balint Laszlo Chinoin 359 208 1 567
2 Fekete Matyas Viktoria |l 360 203 4 563
3 Madak Pal Viktoria Il 349 206 2 555
4 Varga Zoltan Tuker 361 188 4 549
5 Borbély Tibor RTBKE vegyes 369 178 4 547
6 Erdélyi Péter Pénziugyor 374 173 6 545
7 Dr Féldvari Béla Olajos TK 354 184 5 538
8 ifj Vavrik Jozsef Viktoéria | 357 181 7 538
9 Koncsik Jozsef Postas I 362 176 3 538
10 Lengyel lvan Postas | 333 203 4 536
11 Kiss Rébert Chinoin 360 170 3 530
12 Buzogany Gabor Chinoin 360 170 4 530
13 Varga Zoltan RTBKE | 352 134 8 530




14 Banyai Balint Gazmuivek 353 176
15 Kishazi Kalman Taker 370 159
16 Horvath Istvan Egyéni indulok 357 168
17 Menyhei Tamas Gazmuivek 337 184
18 Orban Vilmos Pénzlgydr 339 182
19 Tarnéczi Jozsef Viktoria | 355 165
20 llosvai Janos Postas | 354 161
21 Szegedi Béla Rakoshegy 356 159
22 Kocza Rudolf Viktéria | 341 173
23 Szabo Janos RTBKE | 357 157
24 Horvath Tibor Postas | 343 166
25 Borbély Andras Olajos TK 343 165
26 Bolya Tamas Gazmilvek 335 172
27 Nemes Elemér Tuker 340 166
28 Deli Gyorgy Rakoshegy 352 153
29 Gulyas Csaba Postas Il 346 154
30 Molnar Gabor Pénzugydr 344 155
31 Sajermann Kalman RTBKE vegyes 334 162
32 Gulyas Robert Rakoshegy 351 145
33 Toth Gabor Egyéni indulok 327 166
34 Trizna Dezsb Egyéni indulok 339 153
35 Vavrik Jozsef Viktoria Il 322 163
36 Pozsonyi Gyorgy RTBKE vegyes 337 147
37 Bereczky Sandor RTBKE | 331 146
38 Mohacsi Gusztav Olajos TK 323 145
39 Mike Adam RTBKE ffi 318 115
40 Borbély Laszlé Egy. indul6 313 119
41 Herczegh Tamas RTBKE ffi 272 110
42 Zorics Istvan Maté RTBKE ffi 266 108
Férfi csapat:

Rang Mannschaft Volle  Abr Fehl. Gesamt

Hely Csapat teli tarol ures Vegyes

1 Chinoin 1079 548 8 1627

2 Viktoria Il 1031 572 12 1603

3 Tuker 1071 513 21 1584

4 Viktoria | 1053 519 15 1572

5 Pénzugyér 1057 510 16 1567

6 Postas | 1030 530 10 1560

7 Gazmdivek 1025 532 18 1557

8 RTBKE vegyes 1040 487 15 1527

9 Rakoshegy 1059 457 30 1516

10 Olajos TK 1020 494 16 1514

11 Egyéni induldk 1023 487 23 1510

12 RTBKE | 1040 437 29 1477

13 RTBKE fifi 856 333 63 1189
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493
492
485
484
477
468
433
432
382
374



14 Postas li 708 330 9 1038
15 Egy. induld 313 119 15 432
Férfi kiemelt egyéni:
Rang Name Mannschaft Volle  Abr Fehl. Gesamt
Hely Név Csapat teli  tarol Ures Vegyes
1 Tumma Patrik Galanta I 382 198 1 580
2 Hornik Bystrik Galanta | 357 201 3 558
3 Kokany Miklés VizmUvek 331 216 3 547
4 Egyud Péter Vizmivek 368 172 9 540
5 Hauptmann Istvan Eréma 369 166 4 535
6 Madaras Zoltan Galanta | 356 173 2 529
7 Madaras Zoltan Galanta | 356 173 2 529
8 Kato Ferenc Kato Csalad 355 172 3 527
9 Toéth Norbert Eréma 381 144 4 525
10 Horvath Il Jézsef Vizmivek 345 172 3 517
11 Kinka Gabor Eréma 355 160 6 515
12 Kovacs Gyula Kat6 Csalad 372 131 7 503
13 Butko Jozef Galanta 328 174 2 502
14 Butko Jozef Galanta 328 174 2 502
15 Pivko Jozef Galanta | 353 146 5 499
16 Katd Zsolt Kato Csalad 346 140 7 486
17 Sedlak Ferdinand Galanta |l 338 139 8 477
Férfi kiemelt csapat:

Rang Mannschaft Volle Abr Fehl.  Gesamt

Hely Csapat teli tarol lires  Vegyes

1 Vizm(vek 1044 560 15 1604

2 Galanta | 1066 520 10 1586

3 Erémi 1105 470 14 1575

4 Galanta ll 1048 511 11 1559

5 Kato Csalad 1073 443 17 1516



